
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ       Αρτέμιδα:  30/10/2017 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ                     Αρ. Πρωτ:  655    
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“O ΞΕΝΟΦΩΝ”     
Ν.Π.Δ.Δ.  

Ταχ. Δ/νση: Λ.Βραυρώνος 5η στάση        
Τ.K. 190 16, Αρτέμιδα Αττικής     

Πληροφορίες :Καραβασίλη Αγάθη     
Τηλέφωνο :22940.45565 & Fαx:2294045568      
E-mail : oxenofonnpdd@gmail.com   

 
ΘΕΜΑ:ANΑΘΕΣΗ ΣΕ ΟΡΚΩΤΟ ΛΟΓΙΣΤΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΧΡΗΣΕΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 
2014-2015 ΚΑΙ 2016 ΤΟΥ Ο.Π.Π.&Π.«Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. : 52/2017 

 
O Πρόεδρος του Οργανισμού Παιδείας Πολιτισμού & Περιβάλλοντος  

Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις της παραγράφου 10  του άρθρου 266 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 

9 εδ.  2  του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με α.α. Α-92/23-10-

2017 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων 

του Ο.Π.Π.&Π. ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ», 

5) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί  στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 17REQ002136608,  

6) Την με αρ. πρωτ. 631/23-10-2017 τεχνικές προδιαγραφές της προς ανάθεση υπηρεσίας  

7) Την 62/2017 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με ΑΔΑ:ΨΡΒ3ΟΚΞΛ-97Β σύμφωνα 

με την οποία έχει ψηφιστεί πολυετή δαπάνη συνολικού ύψους 8.000,00€  με ΦΠΑ σε 

βάρος του Κ.Α. 00-6142.004 του προϋπολογισμού 2017 η οποία έχει αναρτηθεί στο 

Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 17REQ002137050  (ως 

εγκεκριμένο αίτημα), 

8) Την με αρ. πρωτ. 643/24-10-2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος,  

9) Την από αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «ΕΛΕΓΧΟΣ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΧΡΗΣΕΩΝ 2014-

2015 ΚΑΙ 2016 ΑΠΟ ΟΡΚΩΤΟ ΛΟΓΙΣΤΗ » 

10)  Την με αρ. πρωτ. 645/24-10-2017 πρόσκληση Προέδρου για αποστολή προσφοράς  

11) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 650/26.10.2017 προσφορά της εταιρείας : «PKF ΕΥΡΩΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Α.Ε.» 

Ορκωτοί Ελεγκτές Λογιστές. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «ΕΛΕΓΧΟΣ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΧΡΗΣΕΩΝ 2014-2015 ΚΑΙ 2016 

ΑΠΟ ΟΡΚΩΤΟ ΛΟΓΙΣΤΗ» ύψους 8.000,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

ΑΔΑ: Ψ91ΗΟΚΞΛ-2Τ4



2. Την αποδοχή της προσφοράς της εταιρείας «PKF ΕΥΡΩΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Α.Ε.» Ορκωτοί 

Ελεγκτές-Λογιστές, Σύμβουλοι Επιχ/σεων ,με ΑΦΜ 094434361 που εδρεύει στην Αθήνα (Λ. 

Κηφισίας αρ. 124), ύψους 7.900,00€ ως συμφέρουσα βάσει τιμής.     

3. Την ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «ΕΛΕΓΧΟΣ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΧΡΗΣΕΩΝ 2014-2015 ΚΑΙ 2016 

ΑΠΟ ΟΡΚΩΤΟ ΛΟΓΙΣΤΗ» στην εταιρεία «PKF ΕΥΡΩΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Α.Ε.» Ορκωτοί Ελεγκτές-

Λογιστές, Σύμβουλοι Επιχ/σεων ,με ΑΦΜ 094434361 που εδρεύει στην Αθήνα (Λ. Κηφισίας αρ. 

124), ύψους 7.900,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 

4. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους 

και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους 

2017 στον Κ.Α. 00-6142.004 με τίτλο «ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΠΟ 

ΟΡΚΩΤΟ ΛΟΓΙΣΤΗ»  

5. Η ολοκλήρωση του ελέγχου και η έκδοση του πιστοποιητικού θα γίνει εντός μηνός από 

την έγκριση των Οικονομικών καταστάσεων από το Διοικητικό Συμβούλιο  

 

Ο  Πρόεδρος 
 

 
ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ91ΗΟΚΞΛ-2Τ4


		2017-10-30T14:03:43+0200
	Athens




